

Smlouva o dílo – dodatek č.1
(dle § 2586 a násl. OZ)

KARETA s.r.o.
zastoupena Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
IČO 62360213

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281
zastoupená ředitelkou školy: Mgr. Šárkou Hynkovou
IČO 60045141
se sídlem Komenského 281, Jeseník, 790 01

(dále jen „**objednatel**“)

(v dodatku společně dále jen jako „**smluvní strany**“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem VII, odst.3 smlouvy o dílo „Obnova po povodni – exteriér“ na uzavření tohoto dodatku.

II.
Cena díla

1. Cena předmětu plnění se rozšiřuje o vícepráce, které vznikly v průběhu provádění stavebních prací. Cena o dílo se upravuje následovně:

a) Původní cena díla bez DPH:	1 892 101,54 Kč
b) Cena víceprací dle rozpočtů bez DPH:	964 386,44 Kč
c) Nová cena díla dle dodatku č.1 bez DPH:	2 856 487,98 Kč
d) DPH 21%	599 862,48 Kč
e) Nová cena díla dle dodatku č.1 vč.DPH:	3 456 350,46 Kč

III. Ostatní ujednání

- (1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- (2) Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou paré, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- (3) Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- (4) Přílohu tohoto dodatku tvoří rozpočty víceprací.

V Jeseníku dne

V Bruntále dne dle el.podpisu

.....
Mgr. Šárka Hynková
objednatel

.....
Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
zhotovitel

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: N25-385 - Jeseník - gymnázium - obnova po povodni - exteriér

Objekt: 6 - dodatek č.1

001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	59,400 M3	250,00	14 850,00
002	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	32,000 M2	310,00	9 920,00
003	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	15,000 M	403,00	6 045,00
004	DTN.24117	Obrubník silniční nájezdový 100 / 15 / 15 přírodní	15,000 KUS	191,28	2 869,20
005	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	8,000 M	102,00	816,00
006	976047331	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl přes 100 mm	6,500 M	416,00	2 704,00
007	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	13,000 M	297,00	3 861,00
008	583810070	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	1,300 M2	829,00	1 077,70
009	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	132,500 M2	458,00	60 685,00
010	5651311R1	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACO 11	16,563 T	3 940,00	65 256,25
011	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání. množství přes 100 m3. z hornin třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5	59,400 M3	308,00	18 295,20
012	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	59,400 M3	277,00	16 453,80
013	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	59,400 M3	58,00	3 445,20
014	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	106,920 T	220,00	23 522,40
015	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	0,240 T	480,00	115,20
016	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na vzdálenost do 1 km	0,240 T	139,00	33,36

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
017	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	911,750 T	6,00	5 470,50
018	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	91,175 T	170,00	15 499,75
019	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva. monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	85,108 T	157,00	13 361,88
020	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	1,200 M3	419,00	502,80
021	895.R1	D+M UV	1,000 KUS	16 500,00	16 500,00
022	721173315.OSM	Potrubí kanalizační - napojení	3,000 M	1 668,20	5 004,60
023	894.R	Kanalizační šachta pro třídu zatížení D400	1,000 KUS	22 500,00	22 500,00
		Součet za	Objekt: 6 - dodatek č.1		308 788,84
CELKEM Objekt: 6 - dodatek č.1					308 788,84
Celkem zaokrouhleno					308 788,84

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: N25-385 - Jeseník - gymnázium - obnova po povodni - exteriér

Objekt: 7 - sanace

001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	112,000 M3	250,00	28 000,00
008	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	112,000 M3	277,00	31 024,00
009	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	112,000 M3	58,00	6 496,00
007	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání. množství přes 100 m3. z hornin třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5	112,000 M3	308,00	34 496,00
010	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	201,600 T	220,00	44 352,00
002	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	280,000 M2	458,00	128 240,00
004	5651311R1	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem	35,000 T	3 940,00	137 900,00
003	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem. v množství 1.50 kg/m2	280,000 M2	73,00	20 440,00
005	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního. v množství 0.70 kg/m2	280,000 M2	34,00	9 520,00
006	577144221	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II. po zhutnění tl. 50 mm	280,000 M2	649,00	181 720,00
011	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva. monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	212,800 T	157,00	33 409,60

Součet za	Objekt: 7 - sanace	655 597,60
-----------	--------------------	------------

CELKEM	Objekt: 7 - sanace	655 597,60
--------	--------------------	------------

Celkem zaokrouhleno	655 597,60
---------------------	------------